关于召开“初中物理系列微课研讨 初审会”的通知

兹定于2013年10月12日－13日在山东省济宁市召开“初中物理系列微课研讨 初审会”，现将有关事宜通知如下。

时间：2013年10月12日上午报到，10月13日午饭后离会。
地点：济宁东方假日酒店（金宇路与济安桥路交汇处，第一加油站西邻；从火车站或汽车南站乘2路、18路公交在山矿机械站下车向北100米即到，出租车约12元；从汽车北站乘106公交在第一加油站下车即到，出租车约10元；）
参会人员：1.已经开始进行工作的编委；
2.各课题组、基地校(初中)安排一位老师参会；参会代表会后作为编委参与编辑工作。
会议经费：免收与会代表一天的食宿费用，交通差旅费自理。
                        会议日程安排
	时   间
	内      容
	地 点

	10月12日上午
	报到

午餐（12：00）
	活动均安排在东方假日酒店

	10月

12日

下午
	14:00-15:30
	报告: 微课：教育资源碎片的研发与运用
(南京师大出版社副总编周海忠)

	16:00-18:00
	集体初审已编微课例

	18:10
	晚饭

	10月

13日

上午
	08:00-11:00
	分组初审已编微课例

	11:10-12:00
	1.全面落实编写计划

2.会议总结

	10月13日   12:10
	午饭  饭后代表返程

请与会代表自带人教社版初中物理教材  笔记本电脑
                     中国教育学会物理教学专业委员会
                   （物理科学方法教育课题研究中心）
                        2013年9月16日

       与会代表请于2013年9月30日前同时函告(姓名 单位 电话 信箱):
          朱翠华yanzhubeibeiok@126.com;  张宪魁vxk41221@126.com